PAGE

СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят четвертое  заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2024 года                                                                                   № 5
с. Седельниково

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Седельниковского муниципального района Омской области от 20.12.2023    № 45 «О бюджете Седельниковского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
На основании Положения о бюджетном процессе в Седельниковском муниципальном районе Омской области, руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района Омской области, Совет Седельниковского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Седельниковского муниципального района Омской области «О бюджете Седельниковского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «409 315 991,20» заменить цифрами «471 319 195,80»;
- в подпункте 2 цифры «409 315 991,20» заменить цифрами «469 046 690,27»;
        - подпункт 3 изложить в редакции:

 «3) профицит районного бюджета равный 2 272 505,53 руб.».
2) в пункте 2:

- в подпункте 1 цифры «384 843 851,58» заменить цифрами «393 108 947,58», цифры «386 962 531,88» заменить цифрами «386 962 531,88»;
- в подпункте 2 цифры «384 843 851,58» заменить цифрами «393 108 947,58», цифры «386 962 531,88» заменить цифрами «386 962 531,88».
1.2. В статье 7:
1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «308 675 180,67» заменить цифрами «370 649 385,27», цифры «278 784 383,91» заменить цифрами «287 049 479,91»;
- в подпункте 2 цифры «27 885 984,00» заменить цифрами «27 964 106,00»;
2) в пункте 3 цифры «9 741 020,00» заменить цифрами «9 819 142,00».
1.3.  Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6.  Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 10 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в  редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

	Глава Седельниковского

[image: image1.jpg]

муниципального района

                                    В.И. Жилин

	Председатель Совета Седельниковского муниципального района  Омской области

                                        В.А. Зеленова